



COMP P	UNIT IL	NUMERO POLIZZA 794C8178	RAMO 17	RISCHIO A8	COD 0794	INTERMEDIARIO ASSICURATIVO AGENZIE DI ASS.NE	CONDIZIONI DI ASSICURAZIONE APPLICATE AL CONTRATTO MODELLO N. P.2055.CGA ED 01.2019	COD. PRODUTTORE VAL	COD. CONVENZIONE 000
-----------	------------	----------------------------	------------	---------------	-------------	---	---	---------------------------	----------------------------

DATI DEL CONTRAENTE

COGNOME NOME / RAGIONE SOCIALE UNO FA DI FAVILLI MAURO		CODICE FISCALE/PARTITA IVA 00488730482	
INDIRIZZO E NUMERO CIVICO VIA FRANCESCO BARACCA 209 B			
CAP 50127	LOCALITA' FIRENZE	PROVINCIA FI	STATO ITALIA
TELEFONO	CELLULARE	e mail	

DATI AMMINISTRATIVI

DECORRENZA E SCADENZA DELLA POLIZZA

DALLE ORE 24.00 DEL 15/01/2019	ALLE ORE 24.00 DEL 15/01/2020	SCADENZA RATE 15/07 15/01	FRAZIONAMENTO SEMESTRALE	DATA EMISSIONE 16/01/2019	TACITO RINNOVO NO
---	--	-------------------------------------	------------------------------------	-------------------------------------	-----------------------------

A parziale deroga dell'articolo 9 delle Condizioni generali, la presente assicurazione cesserà alla sua naturale scadenza senza obbligo di invio di disdetta

CONDIZIONI PARTICOLARI APPLICATE AL CONTRATTO = = = = =	CODICE ID QuRA / ZRM 2242626	VINCOLO NO
--	--	----------------------

SINTESI GARANZIE E PREMI

PREMIO DA PAGARE (Valori espressi in euro)

RCT/O	PREMIO ALLA FIRMA pagato sino al 15/07/2019 al netto del rimborso			PREMIO DI RATA			PREMIO ANNUO		
	IMPONIBILE	IMPOSTE	LORDO	IMPONIBILE	IMPOSTE	LORDO	IMPONIBILE	IMPOSTE	LORDO
	2.045,05	455,02	2.500,07	2.045,05	455,02	2.500,07	4.090,09	910,04	5.000,13
TOTALE	2.045,05	455,02	2.500,07	2.045,05	455,02	2.500,07	4.090,09	910,04	5.000,13

INCASSO DEL PREMIO

L'IMPORTO DI EURO **2.500,07** A SALDO DEL "RATEO SINO AL" E' STATO INCASSATO OGGI

L'INCASSO E' STATO EFFETTUATO DALL'INTERMEDIARIO ASSICURATIVO SI NO REGISTRATO SUL FOGLIO CASSA N° DEL

Modalità di pagamento del premio

Gli Intermediari Assicurativi possono ricevere dal Contraente esclusivamente i seguenti mezzi di pagamento:

- assegni bancari, postali o circolari, muniti della clausola di non trasferibilità, intestati alla Compagnia di Assicurazione oppure all'Intermediario Assicurativo, espressamente in tale qualità;
- bonifico bancario su c/c intestato alla Compagnia di Assicurazione o all'Intermediario Assicurativo, espressamente in tale qualità;
- carte di debito (bancomat o carte prepagate) o carta di credito, salvo non vi sia l'oggettiva impossibilità tecnica all'utilizzo;
- denaro contante per un importo massimo di 750 euro annui per ciascun contratto.

DATI E CARATTERISTICHE ATTIVITA' 1

ATTIVITA' ASSICURATA

Attività non specializzate di lavori edili (muratori) - Manutenzione, riparazione, rifinitura, abbellimento di edifici (esclusa la costruzione) solo ufficio e magazzino/deposito -Lavori di edilizia in genere, esclusa la costruzione di strade ed edifici

Ubicata in VIA, PIAZZA...

VIA FRANCESCO BARACCA 209 B

C.A.P. - LOCALITÀ - FRAZIONE

50127 FIRENZE FIRENZE

PROV.

FI

NAZIONE

ITALIA

Fatturato totale **2800000 euro**



COMP P	UNIT IL	NUMERO POLIZZA 794C8178	RAMO 17	RISCHIO A8	COD 0794	INTERMEDIARIO ASSICURATIVO AGENZIE DI ASS.NE	CONDIZIONI DI ASSICURAZIONE APPLICATE AL CONTRATTO MODELLO N. P.2055.CGA ED 01.2019	COD. PRODUTTORE VAL	COD. CONVENZIONE
-----------	------------	----------------------------	------------	---------------	-------------	---	---	---------------------------	---------------------

SEZIONE RESPONSABILITA' CIVILE VERSO TERZI E PRESTATORI DI LAVORO

Garanzia Base

L'assicurazione vale per i risarcimenti (capitali, interessi e spese) sino alla concorrenza dei seguenti massimali (in aggiunta alle spese di difesa)

<input type="text" value="1.500.000,00 euro"/>	per ogni sinistro qualunque sia il numero delle persone decedute o che abbiano riportato lesioni personali o abbiano sofferto danni a cose di loro proprietà, ma con il limite di	<input type="text" value="1.500.000,00 euro"/>	per prestatore di lavoro infortunato
Franchigia RCT danni a cose	<input type="text" value="1.000,00 euro"/>		
Franchigia RCO	<input type="text" value="2.500,00 euro"/>		per i "prestatori di lavoro" per i quali sussiste un contratto a tempo indeterminato e per i quali l'obbligo di corrispondere il premio assicurativo INAIL ricada, ai sensi di legge, sull'Assicurato stesso, nonché per i famigliari coadiuvanti, gli associati in partecipazione e i soci dell'Assicurato
	<input type="text" value="2.500,00 euro"/>		per tutti gli altri "prestatori di lavoro"

- NO L'azienda è in possesso di una delle seguenti certificazioni ISO non scaduta (9000, 9001, 9002)
- NO Presenza di personale atipico
- NO Ditta individuale

Conteggio del premio

Preventivo fatturato	<input type="text" value="2800000 euro"/>	Tasso imponibile	<input type="text" value="1,070157 %"/>	Premio imponibile	<input type="text" value="2.996,44 euro"/>	Responsabilità civile terzi
Premio annuo imponibile minimo				<input type="text" value="2.247,33 euro"/>		
Preventivo fatturato	<input type="text" value="2800000 euro"/>	Tasso imponibile	<input type="text" value="0,390589 %"/>	Premio imponibile	<input type="text" value="1.093,65 euro"/>	Responsabilità civile verso prestatori di lavoro
Premio annuo imponibile minimo				<input type="text" value="820,24 euro"/>		

Il premio è soggetto a regolazione come definito dalle Condizioni di Assicurazione

Garanzie Aggiuntive:

Danni da incendio, esplosione, scoppio	Limite di risarcimento	<input type="text" value="500.000,00 euro"/>		
Danni da furto	Limite di risarcimento	<input type="text" value="100.000,00 euro"/>	Scoperto	<input type="text" value="10,00 %"/>
				con il minimo di <input type="text" value="500,00 euro"/>
Lavori presso terzi	Limite di risarcimento	<input type="text" value="1.000.000,00 euro"/>		
Danni da circolazione all'interno dei perimetri aziendali	Limite di risarcimento	<input type="text" value="500.000,00 euro"/>		
Cessione di lavori in appalto/subappalto				
Malattie professionali	Limite di risarcimento	<input type="text" value="1.000.000,00 euro"/>	Limite di risarcimento	<input type="text" value="1.000.000,00 euro"/>
		per i "prestatori di lavoro" per i quali sussiste un contratto a tempo indeterminato e per i quali l'obbligo di corrispondere il premio assicurativo INAIL ricada, ai sensi di legge, sull'Assicurato stesso, nonché per i famigliari coadiuvanti, gli associati in partecipazione e i soci dell'Assicurato		per tutti gli altri "prestatori di lavoro"
Inquinamento accidentale	Limite di risarcimento	<input type="text" value="200.000,00 euro"/>	Scoperto	<input type="text" value="10,00 %"/>
				con il minimo di <input type="text" value="2.500,00 euro"/>
Danni a condutture ed impianti sotterranei	Limite di risarcimento	<input type="text" value="200.000,00 euro"/>	Scoperto	<input type="text" value="10,00 %"/>
				con il minimo di <input type="text" value="1.000,00 euro"/>
Danni da cedimento e franamento del terreno	Limite di risarcimento	<input type="text" value="500.000,00 euro"/>	Scoperto	<input type="text" value="10,00 %"/>
				con il minimo di <input type="text" value="1.500,00 euro"/>
Danni da bagnamento RC Postuma 24 mesi	Limite di risarcimento	<input type="text" value="100.000,00 euro"/>	Scoperto	<input type="text" value="10,00 %"/>
				con il minimo di <input type="text" value="1.000,00 euro"/>
- danni a cose	Limite di risarcimento	<input type="text" value="500.000,00 euro"/>	Scoperto	<input type="text" value="10,00 %"/>
				con il minimo di <input type="text" value="1.000,00 euro"/>
- lesioni personali	Limite di risarcimento	<input type="text" value="1.000.000,00 euro"/>		
Danni alle cose sulle quali si eseguono i lavori	Limite di risarcimento	<input type="text" value="500.000,00 euro"/>	Scoperto	<input type="text" value="10,00 %"/>
				con il minimo di <input type="text" value="1.000,00 euro"/>

